
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОССИЙСКИЙ 
РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР

«ДЕТСТВО»

/f. /cl. 2017 г.
ПРИКАЗ

№ J / £ -  0 $  ■

п. санатория «Горки Ленинские», Московская область

О назначении ответственного за 
реализацию Антикоррупционной политики 
и о составе Комиссии по предотвращению 
и урегулированию конфликтов интересов

Во исполнение Федерального Закона РФ от 25.12.2008 г. №273 
«О противодействии коррупции», Федерального Закона РФ от 21.11. 2011 г. 
№ 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», 
приказа ФГБУ «РРЦ «Детство» от Jp7 /Л. 2017г. а также в целях
предупреждения коррупционных действий, совершенствования системы, 
недопущения злоупотребления служебным положением,

Приказываю:

1. Ответственным за реализацию антикоррупционной политики в ФГБУ «РРЦ 
«Детство» Минздрава России назначить Сыромятникову Т.З. -  и.о. начальника 
отдела кадров.

2. Утвердить Комиссию по предотвращению и урегулированию конфликтов 
интересов в ФГБУ «РРЦ «Детство» Минздрава России в количестве 7 человек в 
составе:

Председатель Комиссии - Голубенко Т.А -  заместитель директора по 
организационно-методической работе.
Заместитель Председателя Комиссии - Сыромятникова Т.З. -  и.о. 
начальника отдела кадров.
Члены Комиссии:
-Сиротина И.В. -  заместитель главного бухгалтера;
- Васина Т.В. -  экономист;
- Зайцева И.В. -  заведующий неврологическим отделением № 1;
- Белова И.В. -  старшая сестра неврологического отделения №3;
- Каблов В.И. -  начальник водоканализационной службы.

Директор Г.В. Тамазян


